

# **Ejendomsselskabet Rosenkrantzgade 10 ApS**

**c/o Dansk Administrationscenter, Thyrasgade 4, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 39 35 44 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Peder Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Rosenkrantzgade 10 ApS c/o Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4 8260 Viby J  CVR-nr.: 39 35 44 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Eriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29b, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Keruna ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 796.311 kr. mod 579.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.000 kr. mod -29.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>796.311</b>	<b>579.160</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-102.568</u>	<u>-142.568</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>693.743</b>	<b>436.592</b>
Andre finansielle indtægter	39.857	3.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-510.523</u>	<u>-474.634</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.077</b>	<b>-34.940</b>
Skat af årets resultat	<u>-49.077</u>	<u>5.071</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>174.000</b>	<b>-29.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-29.869</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.000</b>	<b>-29.869</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	23.874.076	24.016.645
Materielle anlægsaktiver i alt	23.874.076	24.016.645
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.874.076</b>	<b>24.016.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.427	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.050	5.791
Andre tilgodehavender	8.438	9.000
Tilgodehavender i alt	279.915	14.791
Likvide beholdninger	0	73.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>279.915</b>	<b>87.985</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.153.991</b>	<b>24.104.630</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	5.104.500
Reserve for opskrivninger	1.472.066	1.483.275
Overført resultat	4.540.307	-749.402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.112.373</b>	<b>5.938.373</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	394.048	344.971
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>394.048</b>	<b>344.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	15.685.399	14.092.713
5 Deposita	312.709	311.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.998.108	14.404.248
Kortfristet del af langfristet gæld	221.270	400.263
Gæld til pengeinstitutter	865.563	311.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.969	15.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.006	2.686.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.041	3.041
Anden gæld	14.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.462	3.417.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.647.570</b>	<b>17.821.286</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.153.991</b>	<b>24.104.630</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	5.104.500	1.483.275	-749.402	5.938.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	174.000	174.000
Overført til overført resultat	0	-5.104.500	0	5.104.500	0
Årets afskrivninger ekskl. skat ovf. til frie reserver	0	0	-11.209	11.209	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>1.472.066</u>	<u>4.540.307</u>	<u>6.112.373</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.318	0
Andre finansielle omkostninger	501.205	474.634
	<u><b>510.523</b></u>	<u><b>474.634</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	22.243.207	22.198.995
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.213</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>22.243.207</b></u>	<u><b>22.243.208</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.901.635	1.916.005
Årets afskrivninger af tidligere opskrivninger	<u>-14.370</u>	<u>-14.370</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>1.887.265</b></u>	<u><b>1.901.635</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-128.198	0
Årets afskrivninger	<u>-128.198</u>	<u>-128.198</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-256.396</b></u>	<u><b>-128.198</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>23.874.076</b></u>	<u><b>24.016.645</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>21.986.812</u>	<u>22.115.010</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.906.669	14.492.976
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-221.270</u>	<u>-400.263</u>
	<b><u>15.685.399</u></b>	<b><u>14.092.713</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.026.961</u>	<u>12.496.998</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	312.709	311.535
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>312.709</u></b>	<b><u>311.535</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.164 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 23.874 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 865 t.kr., har selskabet stillet underpant på nominelt 2.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 23.874 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for moderselskabets bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.267 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 23.874 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40589589 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
